つがる市総合体育館利用団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

つがる市教育委員会　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名:

　つがる市総合体育館を利用するにあたり、団体登録をしたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	団　体　名

	団体の目的

	代表者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　(TEL：　　　－　　　－　　　　)

	連絡先
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　(TEL：　　　－　　　－　　　　)

	団体の所在地
	（〒　　－　　　　）

	団体構成員数
	　　　　　　　　　　　　名

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
　①身分証明書写し（顔写真付き）
[bookmark: _GoBack]　②構成員名簿（10人以上）